银行

广州银行红

棉理财鑫选

固定期限

35 天

10,000
自有

资金

2022 年 08

月 11 日

2022 年 09

月 15 日

货币

市场

工具

非保本

浮动收

益型

3.60%  34.54 已收回  是 是

招商银

行香洲

支行

银行
交银理财稳

享灵动添利
10,000

自有

资金

2022 年 09

月 30 日

2022 年 10

月 09 日

债权

类资

产

固定收

益类、

非保本

浮动收

益型

1.95%  4.8 已收回  是 是

合计 220,000 -- -- -- -- -- -- 0 1,285.45 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 √不适用

健帆生物科技集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

（2） 委托贷款情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

√适用 □不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基准日

（如有）

定价

原则

交易价

格（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至报告期

末的执行情

况

披露

日期
披露索引

珠海高

新技术

产业开

发区管

理委员

会

珠海高

新技术

产业开

发区管

理委员

会

健帆集

团医疗

器械产

业（血

液净化

设备）

项目

2022 年

08 月 19

日

  不适用
协议

定价
150,000 否

不适

用

本投资项目

用地尚未公

开出让，相

关工作尚未

正式展开。

2022 年

08 月 19

日

巨潮资讯网

（公告编号

2022-078）

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

健帆生物科技集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

290,021,861 36.01% 0 0 0 2,950,105 2,950,105 292,971,966 36.27%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

290,021,861 36.01% 0 0 0 2,950,105 2,950,105 292,971,966 36.27%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

290,021,861 36.01% 0 0 0 2,950,105 2,950,105 292,971,966 36.27%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

515,475,477 63.99% 2,351,798 0 0 -3,088,855 -737,057 514,738,420 63.73%

1、人

民币普通

股

515,475,477 63.99% 2,351,798 0 0 -3,088,855 -737,057 514,738,420 63.73%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

健帆生物科技集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

73

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
805,497,338 100.00% 2,351,798 0 0 -138,750 2,213,048 807,710,386 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

1、2022 年 1 月 20 日至 2022 年 3 月 11日，公司董事长、总经理董凡先生在报告期内累计增持公司股

份 4,303,095 股，增持金额为 199,994,176.14 元。根据董监高相关股份管理规则，导致公司股本结构有所

变化。

2、2022 年 9 月 13 日至 2022 年 12 月 30 日期间，公司激励计划的激励对象通过自主行权方式行权了

2,351,798 份期权，因此公司总股本增加了 2,351,798 股。

3、2022 年 12 月 22 日，公司完成 2021 年限制性股票激励计划 138,750 股第一类限制性股票的回购注

销工作，因此公司总股本减少 138,750 股。

至此，公司总股本从报告期期初的 805,497,338 股增加至报告期末的 807,710,386 股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

1、2022年 6月 28日，公司召开第四届董事会第三十五次会议和第四届监事会第三十三次会议，审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司对 2 名已离职的激励对象及 3 名个人层面的业

绩考核未达“优秀”的激励对象所持有的共计 138,750 股第一类限制性股票进行回购注销，并将此议案提

交至股东大会审议。2022年 7月 14日，公司召开 2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注